

Årsredovisning för

Co2Pro AB

556924-7769

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Co2Pro AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-27. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Svanvik 2025-06-27



Henrik Jochumsen

Årsredovisning för

Co2Pro AB

556924-7769

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Co2Pro AB, 556924-7769 med säte i Tjörns kommun får härmed avge årsredovisning för 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med produkter inom förnyelsebar energi och energieffektivisering samt konsultverksamhet inom energieffektivisering.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 709 707	20 603 272	24 933 160	8 444 089
Resultat efter finansiella poster	-174 964	2 605 157	2 870 277	576 914
Soliditet, %	78	80	62	55

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år, vilket främst beror på en kraftig nedgång i solcellsmarknaden. Marknaden har präglats av mycket hög konkurrens och fallande priser på produkter, vilket har påverkat försäljningen negativt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		3 778 459
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-1 500 000
Årets resultat			-8 404
Vid årets slut	100 000		2 270 055

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	2 278 459
årets resultat	-8 404
Totalt	2 270 055
disponeras för	
balanseras i ny räkning	2 270 055
Summa	2 270 055

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 709 707	20 603 272
Övriga rörelseintäkter		34 095	35 080
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 743 802	20 638 352
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 828 694	-17 742 184
Övriga externa kostnader		-167 934	-185 101
Övriga rörelsekostnader		-12 195	-160 772
Summa rörelsekostnader		-3 008 823	-18 088 057
Rörelseresultat		-265 021	2 550 295
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		37 603	37 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55 842	17 733
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 388	-371
Summa finansiella poster		90 057	54 862
Resultat efter finansiella poster		-174 964	2 605 157
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		176 000	-500 000
Summa bokslutsdispositioner		176 000	-500 000
Resultat före skatt		1 036	2 105 157
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 440	-435 687
Årets resultat		-8 404	1 669 470

k=20250711;2025071424785

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos intresseföretag	2	1 595 856	1 558 253
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 595 856	1 558 253
Summa anläggningstillgångar		1 595 856	1 558 253
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 887	284 692
Övriga fordringar		318 928	470 430
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 618	27 445
Summa kortfristiga fordringar		328 433	782 567
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 971 751	3 491 232
Summa kassa och bank		1 971 751	3 491 232
Summa omsättningstillgångar		2 300 184	4 273 799
SUMMA TILLGÅNGAR		3 896 040	5 832 052

ak=20250711;2025071424786

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 278 459	2 108 988
Årets resultat		-8 404	1 669 470
Summa fritt eget kapital		2 270 055	3 778 458
Summa eget kapital		2 370 055	3 878 458
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		834 000	1 010 000
Summa obeskattade reserver		834 000	1 010 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		317 726	9 638
Skatteskulder		296 487	783 283
Övriga skulder		39 314	116 120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 458	34 553
Summa kortfristiga skulder		691 985	943 594
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 896 040	5 832 052

k=20250711;2025071424787

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 558 253	1 520 753
-Tillkommande fordringar	37 603	37 500
Redovisat värde vid årets slut	1 595 856	1 558 253

Not 3 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	1 100 000	1 100 000
Summa ställda säkerheter	1 100 000	1 100 000

Not 4 Rapport om årsredovisning

För denna årsredovisning har en Rapport om årsredovisning upprättats av:

Marie Silverfjäll, Silverfjälls EkonomiService AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters förbund, SRF.

Underskrifter

Svanvik den dag som framgår av digital signering

Henrik Kayerod Jochumsen
Ordförande

Michael Grey Schuster

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av digital signering

BDO Göteborg AB

Katarina Eklund
Auktoriserad revisor

k=20250711;2025071424790



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

27.06.2025 11:01

SENT BY OWNER:

Anisa Hodzic - 27.06.2025 08:51

DOCUMENT ID:

rkbmwk6oNle

ENVELOPE ID:

HylXw1psNle-rkbmwk6oNle

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning 2024 Co2Pro AB.pdf

7 pages

SHA-512:

24cec2c696d394832fe9654eb750c3db26fc7b8fa2d4c1e
7183d979919527b10f39ca480f2ac34af18322e92c26c4
10c8ba80babe55978dea1aaca1e20ec9962

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Michael Grey Schuster mgs@co2pro.dk	Signed Authenticated	27.06.2025 10:47 27.06.2025 09:51	eID Low	MitID DK E-Ident (DOB: 10/11/72) IP: 80.208.71.220
2. Henrik Kayerød Jochums en hkj@co2pro.dk	Signed Authenticated	27.06.2025 10:59 27.06.2025 10:37	eID Low	MitID DK E-Ident (DOB: 01/07/67) IP: 188.228.72.75
3. KATARINA EKLUND katarina eklund@bdo.se	Signed Authenticated	27.06.2025 11:01 27.06.2025 11:01	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/03/07) IP: 81.237.248.176

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Attachments

No attachments related to this document

Custom events

No custom events related to this document

k=20250711;2025071424791



Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed


